
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО – ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
« ЦАРИЧАНСЬКИЙ АГРАРНИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» 

 
51000, смт. Царичанка Дніпропетровська область вул. Соборна, 47 тел. 3-13-80, 3-26-73 

                      FAX: (05690)-3-13-80                                                                 e-mail: dptnzcapl @ gmail.com     
__________________________________________________________________________________ 

 

21.12.2023р.                                    смт. Царичанка                             № 
 
Про затвердження 
Положення про академічну  
доброчесність (зі змінами) 
 

         На виконання ст.42 Закону України «Про освіту» та ст.43 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», рішення педагогічної ради (протокол № 
7 від 31.08.2023), з метою дотримання професійних стандартів та етичних 
принципів учасників освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

         1.Затвердити Положення про академічну доброчесність у ДПТНЗ «ЦАПЛ» 
із змінами. 
         2.Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності: 
голова комісії – Н.В.Щвець, директор закладу; 
члени комісії – О.Г.Назаренко, заступник директора з навчально-виробничої 
роботи; 
     - Н.А. Киприч, заступник директора з навчально-виховної роботи; 
     - О.В.Байбуз, голова профкому, майстер виробничого навчання; 
     - В.О.Демченко, практичний психолог закладу; 

        3.Довести дане Положення до педагогічних працівників та здобувачів 
освіти. 
        4.Опублікувати Положення та даний наказ на сайті закладу освіти. 
        5.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                    Наталія ШВЕЦЬ 

 

 
 
 



 


